ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  7

с. Пудовка                                                                                                                      24.10.2012

                                                                                                                                      1 собрание 3 созыва

Об изменении базовой ставки арендной
платы нежилых помещений

      Рассмотрев и обсудив предложение Администрации Пудовского сельского поселения об утверждении размера базовой ставки арендной платы за один квадратный метр площади нежилых помещений на 2013 год, с учетом показателей инфляции в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

      1. Повысить размер базовой ставки арендной платы за один квадратный метр площади нежилого помещения муниципального образования Пудовское сельское поселение  до
420 рублей в год.

      2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

      3. Администрации Пудовского сельского поселения  произвести перерасчет арендной платы договоров аренды в соответствии с настоящим решением.

      4. Настоящее решение обнародовать согласно Положения об обнародовании.

Председатель Совета                                                            Глава

Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов